CHEMICKÉ KOTVY
www.rawlplug.com 1
R-KEM II kotva chemická polyesterová bez styrenu do betonu
Kotva chemická polyesterová bez styrenu, vysoké jakosti, doporučena pro střední
zatížení, ke kotvení v netrhlinovém betonu
Schválení a certifikáty
•	 ETA-12/0394
•	 ETA-21/0243

Informace o produktu
1.	Vyvrtáme  otvor  vhodného  průměru  a hloubky
2.	Plné  podloží:  Vyčistěte  otvor  kartáčem  a ruční  pupmpou, každý  alespoň  4x. Je to velmi  důležité  a nutné před mon­
táži.  Duté podklady:  Vložte  plastové  sítko  do otvoru
3.	Umístíme  kartridži  v dávkovači  a připevníme  míchací  trysku
4.	Na začátku  dávkování  z nového  obalu  odstraníme  část  pryskyřice,  tak,  abychom  získali  stejnou  barvu  směsi.
5.	Pryskyřicí  vyplníme  2/3 hloubky  otvoru  ode dna.
6.	Ihned  po aplikaci  vložte  pomalým  točivým  pohybem  výztuhu  do otvoru.  Odstraňte  přebytečnou  praskyřicí.
7.	Nasadíme  kotvený  díl  a dotáhneme  matici  na požadovanou  hodnotu  utahovcího  momentu.
Produkt Pryskyřice Popis / Typ Pryskyřice
Množství
[ml]
R-KEM-II-175
R-KEMII Bezstyrenová  polyesterová  pryskyřice
175
R-KEM-II-300 300
R-KEM-II-380 380
R-KEM-II-410 410
R-KEM-II-175-W
R-KEMII-W
Nízká  teplota  (zima)  / Rychlé  tuhnutí  Bez­
styrenová  polyesterová  pryskyřice
175
R-KEM-II-300-W 300
R-KEM-II-175-S
R-KEMII-S
Vysoká  teplota  (léto)  / Pomalé  tuhnutí
Bezstyrenová  polyesterová  pryskyřice
175
R-KEM-II-300-S 300
R-KEM-II-175-SET
R-KEMII
Set  se 4 svorníky  a plastovými  sítky
175
R-KEM-II-300-SET
300
R-KEM-II-300-STONE [Czech]:  Stone  colour  Styrene Free  Poly­
ester  ResinR-KEM-II-410-STONE 410
R-KEM-II-300-GREY [Czech]:  Grey  colour  Styrene  Free  Poly­
ester  Resin
300
R-KEM-II-410-GREY 410
R-KEM-II-300-SV Bezstyrenová  polyesterová  pryskyřice 300
R-STUDS
Roz­
měry
Produkt Kotva Upevňovací prvek
Ocel třídy 5.8 Ocel třídy 8.8 Ocel tídy A4
Průměr Délka
Průměr
otvoru
Maximální tloušťka
d L d
f
[Czech]:
hnom, 12d
[Czech]:
hnom, 12d
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
M8
R-STUDS-08110 R-STUDS-08110-88 R-STUDS-08110-A4 8 110 9 4 4
R-STUDS-08160 - R-STUDS-08160-A4 8 160 9 54 54
M10
R-STUDS-10130 R-STUDS-10130-88 R-STUDS-10130-A4 10 130 12 - -
R-STUDS-10170 - - 10 170 12 38 38
R-STUDS-10190 - - 10 190 12 58 58
M12
R-STUDS-12160 R-STUDS-12160-88 R-STUDS-12160-A4 12 160 14 1 1
R-STUDS-12190 - R-STUDS-12190-A4 12 190 14 31 31
R-STUDS-12220 - - 12 220 14 61 -
R-STUDS-12260 - - 12 260 14 101 101
R-STUDS-12300 - R-STUDS-12300-A4 12 300 14 141 141
M16
R-STUDS-16190 R-STUDS-16190-88 R-STUDS-16190-A4 16 190 18 - -
R-STUDS-16220 - - 16 220 18 9 9
R-STUDS-16260 - - 16 260 18 49 49
R-STUDS-16300 - - 16 300 18 89 89
R-STUDS-16380 - - 16 380 18 169 169
M20
R-STUDS-20260 R-STUDS-20260-88 R-STUDS-20260-A4 20 260 22 - -
R-STUDS-20300 - - 20 300 22 37 37
R-STUDS-20350 - - 20 350 22 87 87
M24 R-STUDS-24300 R-STUDS-24300-88 R-STUDS-24300-A4 24 300 26 - -
M30 R-STUDS-30380 R-STUDS-30380-88 - 30 380 32 - -
CHEMICKÉ KOTVY
www.rawlplug.com 3
Způsob montáže
R-STUDS

nom
Logistické údaje
Produkt Množství [ml]
Množství (ks) Hmotnost [kg]
Kódy ean
Jednotkové ba­
lení
Hromadné ba­
lení
Paleta
Jednotkové ba­
lení
Hromadné ba­
lení
Paleta
R-KEM-II-175 1) 175 10 10 840 3.8 3.8 348.1 5906675050249
R-KEM-II-300 1) 300 10 10 840 5.9 5.9 529.0 5906675050256
R-KEM-II-380 1) 380 10 10 560 8.2 8.2 486.3 5906675097770
R-KEM-II-410 1) 410 10 10 560 8.4 8.4 498.7 5906675408163
R-KEM-II-175-W 1) 175 10 50 600 3.8 19.2 260.6 5906675064659
R-KEM-II-300-W 1) 300 10 10 840 5.9 5.9 527.2 5906675064666
R-KEM-II-175-S 1) 175 10 50 600 6.0 30.0 390.0 5906675064635
R-KEM-II-300-S 1) 300 10 50 600 6.0 30.0 390.0 5906675064642
R-KEM-II-175-SET 1) 175 5 5 525 3.0 3.0 348.3 5906675057866
R-KEM-II-300-SET 1) 300 5 5 320 4.9 4.9 345.9 5906675057859
R-KEM-II-300-STONE
1) 300 10 50 840 6.0 30.0 534.0 5906675038124
R-KEM-II-410-STONE
1) 410 10 10 560 8.4 8.4 498.7 5906675424958